

PERSONALEPORTALEN ApS

Strandvejen 171 3
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2020

Henrik Acosta Cramer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PERSONALEPORTALEN ApS
Strandvejen 171 3
2900 Hellerup

e-mailadresse: hac@dp-solutions.dk

CVR-nr: 36064064

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning relateret til GDPR

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -163.618 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.041.000	
Eksterne omkostninger		-573.075	
Bruttoresultat		467.925	
Personaleomkostninger		-568.551	-618.720
Lønninger			-616.638
Andre omkostninger til social sikring			-2.082
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.367	-27.133
Resultat af ordinær primær drift		-156.993	223.819
Øvrige finansielle omkostninger		-6.625	
Ordinært resultat før skat		-163.618	175.990
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-163.618	115.160
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-163.618	115.160
I alt		-163.618	115.160

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.000	176.367
Materielle anlægsaktiver i alt		165.000	176.367
Anlægsaktiver i alt		165.000	176.367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.327	404.563
Andre tilgodehavender		167.489	354.766
Tilgodehavender i alt		305.816	759.329
Omsætningsaktiver i alt		305.816	759.329
Aktiver i alt		470.816	935.696

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-82.378	81.240
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-32.378	131.240
Gæld til banker		24.103	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.616	186.075
Skyldig selskabsskat			60.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		428.475	557.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		503.194	804.456
Gældsforpligtelser i alt		503.194	804.456
Passiver i alt		470.816	935.696

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret